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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: [“WOODPECKER” shpk] 

 

* * * 

Procedura e ankandit: [“Per shitjen e materialit drusor te demtuar nga zjarret ne ekonomine pyjore 

Gjader Mnele”] 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [Per vjeljen e materialit drusor te 

rezultuar nga vleresimet e katastrofave natyrore (Zjarret e vitit 2024) ne ekonomite pyjore Gjader 

Mnele ne sasi prej 3851 m3 si dhe rehabilitim te siperfaqes pyjore prej 35 ha me pyllezime me pishe 

mesdhetare] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [09.03.2026] [nr.18] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “WOODPECKER” shpk                                         L23109601T 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  988.000 (nenteqind e tetedhjete e tete mije)leke pa tvsh 

(me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

 

S’ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“WOODPECKER” shpk me 

adrese:Shkoder, Boks-Shkoder, nr. Pasurie 553/8, zk.1240 4001] se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 988.000(nenteqind e tetedhjete e tete mije) leke pa tvsh  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Vau Dejes] kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2026. 

Ankesa: s’ka 

 

 

 

 


